РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №3 города Азпакаево»
Азнакаевского муниципального

района

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3. Azn@.tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72
S3. Azn@. tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 50/1 от 17.03.2020 года

О создании психолого-педагогического консилиума

Во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию специальных условий
получения общего и дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018 - 2020 годы,
утвержденного Министром просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой 19
июня 2018 года, на основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 9 сентября 2019 года N Р-93 «Об утверждении примерного положения о
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №3 г. Азнакаево» психолого-педагогический консилиум в
следующем составе:

Председатель -  заместитель директора по учебной работе Фаттахов Д.М.
Секретарь -  педагог-психолог по согласованию.
Члены ПИК:
- Заместитель директора по воспитательной работе Ш арипова З.Т.
- Председатель профсоюзного комитета -  Гаянова Р.И.
- Руководители LLIMO классных руководителей -  Фахртдинова Р.А.

2. Членам консилиума под руководством председателя Фаттахова Д.М. разработать
локальный нормативный акт «Положение о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ
«СОШ №3 г. Азнакаево» Азнакаевского муниципального района РТ, составить план
работы ПИК на 2020 год и предоставить на рассмотрение и утверждение.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СО!
г. Азнакаево»: Р.А. Исламов